
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA
 E SECONDARIA DI I GRADO

Via Quasimodo -c. a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 Cod.
Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7

p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it Sito 
web: www.icdiamante.edu.it

Diamante 22 luglio 2022

All’albo pretorio dell’IC Diamante

Agli atti scuola

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del 
fondo M.O.F. per a. s. 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss. mm. ii.;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di

miglioramento;

VISTA la nota prot. n.21503 del 30/09/2021 relativa all’assegnazione integrativa al PA 2021-

periodo settembre-dicembre 2021 e comunicazione preventiva del PA 2022- periodo

gennaio- agosto 2022 del MI – Assegnazione fondo M.O.F. per l’a.s. 2021/2022;

VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a. s. 2021/2022 siglata in data 29/12/2021 con prot.

n. 12437;

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto

integrativo di istituto a. s. 2021/2022;

VISTE le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.;

VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività

svolte;

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura;

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000036 - 22/07/2022 - UNICO - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO

mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@istruzione.it


DETERMINA

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da 

retribuire con il fondo M.O.F. a. s. 21-22, come da incarichi attribuiti, tenendo conto delle attività 

realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. Si dispone dunque l’inserimento

sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. Si riportano di seguito i dati aggregati 

dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle depositate agli atti scuola.

- € 1.930,47 per incarichi specifici personale ATA;

- € 12.954,00 per intensificazione e straordinari del personale ATA;

- € 4.363,60 per indennità di direzione DSGA;

- € 3.505,76 per le funzioni strumentali (ex art.33 del CCNL 2006-2009);

- € € 2.675,65 per ore eccedenti svolte dal personale docente in sostituzione dei colleghi 

assenti. La differenza di € 805,58 sarà presa dal capitolo 2555 piano gestionale 12 

destinato all’attività di educazione fisica;

- € 5.250 per i collaboratori del D.S.;

- € 262,50 per i Coordinatori di dipartimento;

- € 8.400,00 per i responsabili di plesso;

- € 11.725,00 per i coordinatori di classe;

- € 525,00 referente Invalsi;

- € 175,00 referente cyberbullismo;

- € 350,00 per i responsabili dei laboratori didattici;

- € 2.100,00 per tutor;

- € 1.225,00 per la Commissione orario;

- € 1.015,00 per animatore digitale;

- € 175,00 per referente Covid;

- € 7.296,68 pe la valorizzazione dei docenti;

- € 3.127,15 pe la valorizzazione degli A.T.A..

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia Barbarello

Documento firmato digitalmente
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000036 - 22/07/2022 - UNICO - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO


	Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del fondo M.O.F. per a. s. 2021/2022.
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	ai sensi del C.A.D. e normativa connessa

		2022-07-28T08:29:29+0200
	PATRIZIA BARBARELLO




